



Saviuc Lacramioara

Operaio generico

Salve, il mio nome e Lacramioara (tutti mi chiamano Maria) e ho 51 anni. Ho la patente B e sono automunita. Oltre la badante ho lavorato come sarta e falegname in Romania. In sartoria ho lavorato per 6 anni e in fabbrica di mobili per 4 anni. Sono una persona seria, svelta e precisa. Sono molto ordinata. Sul lavoro, sono puntuale, imparo veloce.

Mezzaluna 29

Valsamoggia

40053

saviuclacry@yahoo.com

3884786076

Esperienza

Badante

Famiglia privata

Febbraio 2018 - Aprile 2019

Assistente familiare convivenza part-time. Assistivo una signora di 82 anni affetta da Parkinson e Alzheimer. Le mansioni svolte: preparazione pasti, visite mediche, spesa, pulizia casa e dargli le medicine.

Badante

Famiglia privata

Maggio 2019 - Aprile 2020

Assistivo un signore di 73 anni non autonomo, sofferente di tetraplegia.

Operaio

Chef Espresso

01/07/2021

Lavoro in autogrill, tutto fare: sbarazzare i tavoli, lavare piatti, servire clienti al bar. Dove c'è bisogno.

Addetta confezionamento

Yoox Net a Porter

24 agosto 2021 - 22 dicembre 2021

Lavoro in un ambiente piacevole come addetta confezionamento, prelievo Yoox, ton, batch. Dal 21 novembre lavoro in reparto Centro di consolidamento e stampa Russia.

Guardia non armata

Axitea Spa
Gennaio 2022 - Presente

Guardia non armata in deposito di Amazon a Spilamberto. Controllo green pass, portierato, controllo magazzino.

Istruzione

Diploma di maturità in elettromeccanica

Liceo teoretico Darabani
1985 - 1989

Lavoravo in una fabbrica che produceva pezzi per macchinari e attrezzature pesanti.